
32204 42900 32310 42902 32316 32206 42904 32312/3 42906 33270 32318 33278 32314 32320 42908 32830

K2 K22 K2 K22 K2 K2 K22 K2 K22 K2 BUS SKA2 K2 BUS K2 SKA2 K22 SKA2

ZKA 
DOWOZOWE 

NA 32318

ZKA 
ODWOZOWE 

OD 32318

codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

ze stacji KATOWICE KATOWICE KATOWICE KATOWICE KATOWICE

KRAKÓW GŁÓWNY o 06:13 08:44 11:28 14:26 16:25 17:16 17:58 19:20 22:21

KRAKÓW BATOWICE p 06:19 08:51 11:35 14:33 16:35 17:24 18:05 19:27 22:28

KRAKÓW BATOWICE o 06:25 08:51 11:35 14:33 16:35 17:24 18:05 19:27 22:28

KRAKÓW PIASTÓW o 06:28 08:54 11:38 14:36 16:38 17:27 18:08 19:30 22:31

ZASTÓW p 06:32 08:58 11:42 14:40 16:42 17:31 18:12 19:34 22:35

ZASTÓW o 06:32 08:59 11:42 14:40 16:42 17:32 18:12 19:34 22:35

BARANÓWKA p 06:35 09:02 11:45 14:43 16:45 17:35 18:15 19:37 22:38

BARANÓWKA o 06:36 09:02 11:45 14:44 16:45 17:35 18:15 19:38 22:39

ŁUCZYCE o 06:39 09:05 11:48 14:47 16:48 17:39 18:18 19:40 22:41

GOSZCZA o 06:41 09:08 11:51 14:49 16:51 17:42 18:21 19:43 22:44

NIEDŹWIEDŹ p 06:44 09:12 11:54 14:52 16:54 17:45 18:24 19:46 22:47

NIEDŹWIEDŹ o 06:45 09:13 11:54 14:53 16:54 17:45 18:24 19:47 22:48

SŁOMNIKI MIASTO o 06:48 09:16 11:57 14:56 16:57 17:49 18:27 19:50 22:51

SŁOMNIKI p 06:50 09:18 11:59 14:58 16:59 17:51 18:29 19:52 22:53

SŁOMNIKI o 06:57 09:19 12:07 14:59 17:00 17:56 ZKA 17:56 18:30 19:53 22:54

SMROKÓW p 07:00 09:22 12:10 15:02 17:03 | ZKA 18:03 18:33 19:56 22:57

SMROKÓW o 07:00 09:22 12:10 15:02 17:03 ZKA 17:37 | ZKA 18:04 18:33 19:56 22:57

SZCZEPANOWICE o 07:03 09:26 12:13 15:05 17:06 ZKA 17:46 | ZKA 18:13 18:36 19:59 23:00

KAMIEŃCZYCE o 07:07 09:29 12:17 15:09 17:10 ZKA 17:54 | ZKA 18:21 18:40 20:03 23:04

MIECHÓW p 07:11 09:33 12:20 15:13 17:13 ZKA 18:00 18:07 18:43 20:07 23:08

MIECHÓW o 07:11 09:42 12:21 15:14 17:14 18:08 18:47 20:07 23:08

PSTROSZYCE o 07:16 < 09:47 < 12:26 15:19 < 17:19 < 18:13 18:52 20:12 < 23:13

TUNEL p 07:21 09:25 09:52 11:32 12:30 15:23 15:58 17:23 17:42 18:18 18:56 20:16 21:44 23:17

TUNEL o 07:23 09:26 09:52 11:32 12:38 15:41 15:58 17:23 17:42 18:19 18:57 20:17 21:45 23:18

KOZŁÓW p 07:28 09:31 09:58 11:37 12:43 15:46 16:04 17:29 17:48 18:24 19:02 20:22 21:50 23:23

KOZŁÓW o 07:28 09:33 09:58 11:49 12:48 15:47 16:07 17:30 17:48 18:25 19:02 20:22 22:00 23:24

KLIMONTÓW o 07:35 09:41 10:06 11:56 12:55 15:54 16:15 17:37 17:56 18:33 19:10 20:30 22:07 23:31

SĘDZISZÓW p 07:40 09:47 10:12 12:02 13:00 16:00 16:21 17:43 18:02 18:39 19:15 20:36 22:13 23:37

SĘDZISZÓW o 07:41 10:16 12:03 13:01 16:01 17:44 19:16 22:14

KIELCE GŁÓWNE p 08:38 11:14 13:00 13:58 16:58 18:38 20:12 23:11

KIELCE GŁÓWNE o 18:39

SKARŻYSKO-KAMIENNA o 19:40

OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI p 20:24

do stacji

Objaśnienie skrótów: K2 - pociąg linii K2 codz. - kursuje codziennie

K22 -pociąg linii K22 | - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo)

SKA2 - pociąg linii SKA2 < - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

ZKA - zastępcza komunikacja autobusowa p - przyjazd

o - odjazd

Rozkład jazdy ważny od 2026.01.16 do 2026.03.07

KRAKÓW GŁÓWNY - SĘDZISZÓW - OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI

Objaśnienie znaków:

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania



24903 23845 23851 24905 23201 23312/3 33283 23203 33285 24907 23314/5 23319 24909 33287 23316/7 33289 23321

K22 SKA2 SKA2 K22 SKA2 K2 K2 BUS K2 K2 BUS K22 K2 K2 K22 K2 BUS K2 K2 BUS K2

ZKA 
DOWOZOWY 

NA 23203

ZKA 
ODWOZOWY 

OD 23203

ZKA 
DOWOZOWY 

NA 23317

ZKA 
ODWOZOWY 

OD 23317

codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

ze stacji

OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI o 05:05 11:22 14:26

SKARŻYSKO-KAMIENNA o 06:10 12:07 15:12

KIELCE GŁÓWNE p 06:56 12:58 15:59

KIELCE GŁÓWNE o 05:14 06:59 09:51 13:05 14:12 15:24 16:01 19:09

SĘDZISZÓW p 06:11 07:55 10:47 14:00 15:08 16:20 16:57 20:06

SĘDZISZÓW o 04:01 04:47 06:04 06:17 07:11 08:05 10:51 11:35 14:01 15:09 16:24 17:01 20:07

KLIMONTÓW o 04:07 04:53 06:10 06:23 07:17 08:10 10:56 11:41 14:06 15:14 16:30 17:06 20:13

KOZŁÓW p 04:14 04:59 06:17 06:30 07:24 08:17 11:03 11:47 14:12 15:21 16:37 17:13 20:20

KOZŁÓW o 04:16 05:00 06:23 06:30 07:24 08:30 11:33 11:48 14:13 15:40 16:44 17:14 20:33

TUNEL p 04:22 05:05 06:28 06:36 07:29 08:34 11:38 11:53 14:18 15:44 16:48 17:19 20:37

TUNEL o 04:22 05:05 06:28 06:36 07:30 08:35 11:40 ZKA 11:45 11:54 14:30 15:45 16:49 17:29 ZKA 17:24 20:40

PSTROSZYCE o < 05:09 06:32 < 07:34 08:39 ZKA 11:17 | ZKA 11:51 < 14:34 15:49 < ZKA 17:10 | ZKA 17:30 20:44

MIECHÓW p 05:14 06:37 07:39 08:43 ZKA 11:26 11:48 ZKA 12:00 14:38 15:53 ZKA 17:19 17:37 ZKA 17:39 20:49

MIECHÓW o 05:14 06:41 07:45 08:44 ZKA 11:27 11:48 ZKA 12:01 14:39 15:54 ZKA 17:20 17:37 ZKA 17:40 20:49

KAMIEŃCZYCE o 05:18 06:45 07:49 08:47 ZKA 11:33 | ZKA 12:07 14:42 15:57 ZKA 17:26 | ZKA 17:46 20:53

SZCZEPANOWICE o 05:21 06:48 07:53 08:51 ZKA 11:41 | ZKA 12:15 14:46 16:01 ZKA 17:34 | ZKA 17:54 20:56

SMROKÓW p 05:24 06:51 07:56 08:53 ZKA 11:49 | ZKA 12:24 14:48 16:03 ZKA 17:42 | ZKA 18:03 20:59

SMROKÓW o 05:25 06:52 07:56 08:54 ZKA 11:50 | 14:49 16:04 ZKA 17:43 | 21:00

SŁOMNIKI p 05:28 06:55 07:59 08:57 ZKA 11:58 11:58 14:52 16:07 ZKA 17:51 17:47 21:03

SŁOMNIKI o 05:28 06:55 08:00 08:57 12:06 14:52 16:07 17:58 21:03

SŁOMNIKI MIASTO o 05:30 06:57 08:02 08:59 12:08 14:54 16:09 18:00 21:05

NIEDŹWIEDŹ p 05:34 07:01 08:06 09:02 12:11 14:58 16:12 18:04 21:09

NIEDŹWIEDŹ o 05:34 07:01 08:06 09:03 12:11 14:58 16:13 18:04 21:09

GOSZCZA o 05:37 07:04 08:10 09:06 12:14 15:01 16:16 18:08 21:12

ŁUCZYCE o 05:40 07:07 08:13 09:08 12:17 15:04 16:18 18:11 21:15

BARANÓWKA p 05:43 07:09 08:15 09:11 12:19 15:06 16:21 18:13 21:17

BARANÓWKA o 05:43 07:10 08:16 09:11 12:20 15:07 16:21 18:14 21:18

ZASTÓW p 05:46 07:13 08:19 09:14 12:23 15:10 16:24 18:17 21:21

ZASTÓW o 05:47 07:14 08:20 09:15 12:24 15:10 16:25 18:30 21:22

KRAKÓW PIASTÓW o 05:51 07:18 08:24 09:19 12:28 15:14 16:29 18:34 21:26

KRAKÓW BATOWICE p 05:53 07:20 08:26 09:21 12:30 15:16 16:31 18:36 21:28

KRAKÓW BATOWICE o 05:54 07:21 08:27 09:22 12:35 15:17 16:37 18:37 21:28

KRAKÓW GŁÓWNY p 06:00 07:27 08:34 09:30 12:42 15:23 16:43 18:46 21:35

do stacji KATOWICE KATOWICE KATOWICE KATOWICE

Objaśnienie skrótów: K2 - pociąg linii K2 codz. - kursuje codziennie

K22 - pociąg linii K22 | - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo)

SKA2 - pociąg linii SKA2 < - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

ZKA - zastępcza komunikacja autobusowa p - przyjazd

o - odjazd

Objaśnienie znaków:

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 2026.01.16 do 2026.03.07

OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI - SĘDZISZÓW - KRAKÓW GŁÓWNY

Nr pociągu


